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Ruokaravintoloiden ahdinko jatkuu edelleen koronaepidemiasta johtuen ja esitämme
vastaavanlaisen väliaikaisen kesäterassitoiminnan mahdollistamista kesälle 2021, kuin kesän 2020
aikana toteutettiin.

Taustaa
Nykyisen torisäännön ja kaupunkirakennelautakunnan tekemien linjausten mukaan, Kauppatorilla
toimii vakituisesti kolme ravintolaa, joille on aiemmin myönnetty anniskeluoikeudet. Näistä
Ravintola Mualiman Napa tarjoaa alkoholijuomia, Piazza lisäksi kahvilatuotteita ja Salacavalalla on
kahvilatuotteiden ohella kahvilatoimintaa ja lounastarjontaa.
Satamatorin lähiympäristössä anniskeluoikeudet ovat Cafe Satamalla ja Wanhalla Satamalla. Tähän
asti anniskeluoikeuksia on myönnetty näiden paikallisten toimijoiden lisäksi vain kaupungin kanssa
yhdessä sovittuihin ruoka-, musiikki- tai urheiluteemaisiin yleisötapahtumiin.

Taustaa / kesä 2020
Kesällä 2020 Kauppatorille toteutettiin väliaikainen ja kaupunkirakennelautakunnan myöntämällä
poikkeusluvalla toiminut kesäterassi, jossa oli mukana neljä paikallista ruokaravintolaa.
Käytännössä kesäterassi tarkoitti tässä rajattua asiakastilaa, ei fyysisesti rakennettua laudoitettua
terassialuetta, jossa anniskelualueen kokonaiskoko oli 600m2. Kokeilu ja toimijoiden välinen
yhteistyö toimi hyvin ja alue toi uutta nuorempaa asiakaskuntaa torille. Järjestyshäiriöitä ei ollut
eikä kesäterassista saatu negatiivista palautetta. Satamatorille oli vastaavanlainen mahdollisuus
perustaa kesäterassi, mutta alue ei herättänyt vastaavalla tavalla yrittäjien kiinnostusta.

Esitys / kesä 2021
Edelleen jatkuvissa poikkeuksellisissa olosuhteissa katsomme väliaikaisen kauppatorin
anniskelualueiden laajentamisen mahdollistavan ja helpottavan paikallisten ruokaravintoloiden
toimintaa.  Anniskelualueen ja kesäterassin muodostaminen on mahdollista, sillä toreilla on tilaa
toteuttaa väliaikaisia suurempia asiakasalueita, erityisesti, mikäli kesätapahtumia joudutaan
kokoontumisrajoituksista johtuen peruuttamaan. Kauppatorin kesäterassista on tullut jo
tiedusteluja ravintola-alan yrittäjiltä.

Alueelle sijoittuvan ravintola-alan toimijan tulee edustaa tasokasta ruokaravintolaa, jolla on
näyttöä laadukkaasta ja luotettavasta toiminnasta. Olennaista on myös valmius tehdä yhteistyötä
alueen muiden toimijoiden kanssa yhtenäisen, viihtyisän ja siistin asiakasalueen rakentamiseksi.
Alla on esitetty kaksi vaihtoehtoa kesäterassin toteuttamiselle. Kesäterassin lopullinen sijainti
riippuu kesätapahtumien toteutumisesta.

Kauppatori

Vaihtoehto A/ Tapahtumia ei pystytä toteuttamaan kauppatorilla kesän 2021 aikana
Kauppatorin tapahtuma-alueelle (kaupungintalon edusta) on mahdollista muodostaa noin 750m2
kokoinen anniskelualue (ks. karttaliite) ja lohkoa se asiakasalueiksi eri ravintola-alan toimijoille.
Yhdistyksen alueelle hyväksymät toimijat vastaavat ruokaravintolatoiminnan ja anniskelun
toteuttamisesta alueella, yhteisten wc-tiloista hankkimisesta ja muista viranomaisvelvoitteista.
Mikäli tapahtuma päästäisiin toteuttamaan loppukesästä, olisi toimijoilla velvollisuus siirtyä



alueelta A alueelle B eli eteläiselle torialueelle.

Esitys B / Tapahtumia pystytään toteuttamaan kauppatorilla kesän 2021 aikana
Kauppatorin eteläpuolelle (siskotyttö patsaan kulma) on mahdollista muodostaa noin 500m2
kokoinen anniskelualue (ks. karttaliite) ja lohkoa se asiakasalueiksi eri ravintola-alan toimijoille.
Suurten tapahtumien toteutuminen (mm. Kv-markkinat) siirtää yläpuolisen torin toimijat
väliaikaisesti alapuoliselle torialueelle. Tämä vaikuttaa väliaikaisesti kesäterassin toimijoiden
anniskelualueen kokoon ja anniskelumahdollisuuksiin.

Satamatori
Satamatorille esitetään vastaavaa mahdollisuutta toteuttaa väliaikainen kesäterassi, jos kesän
tapahtumia ei pystytä toteuttamaan. Terassin toteutuminen riippuu toimijoiden kiinnostuksesta.
Toimintaa koskee samat yllä mainitut vaatimukset ja kriteerit.

Aallonmurtaja
Aallonmurtajan kärjen myynti- ja monikäyttöalueille esitetään vastaavaa mahdollisuutta toteuttaa
väliaikainen kesäterassi. Terassin toteutuminen riippuu toimijoiden kiinnostuksesta. Toimintaa
koskee samat yllä mainitut vaatimukset ja kriteerit.

YHTEENVETO
Kuopion keskustan kehittämisyhdistys esittää kesälle 2021 mahdollisuutta toteuttaa kesäterasseja
yllä mainituille alueille ja anniskelualueiden määrän väliaikaista kasvattamista - edellyttäen, että
anniskelulupa on harkinnanvarainen ja laadukas ruokatarjonta keskiössä luvan myöntämistä
harkittaessa. Luvan hakijan tulee olla tasokas ruokaravintola, jolla on näyttöä laadukkaasta ja
luotettavasta toiminnasta.

Yhdistys hakee AVI:lta anniskelualueet rakennelautakunnan päätöksen mukaisesti ja myöntää
valitsemilleen ravintola-alan toimijoille oikeuden hakea omaa anniskelulupaa AVilta.

Kesäterassitoiminta olisi mahdollista aloittaa toukokuun alusta ja jatkaa elokuun loppuun.
Myyntiaika alueilla päättyisi torisäännön mukaisesti klo 22.


